Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRI
Contratada: GTNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA
Dispensa de Licitação nº 04/2024
Objeto: Contratação de empresa Especializada nos fornecimentos
de serviços de provisão à internet em fibra ótica.

VALOR: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024

Unidade Orçamentária:01.001   CÂMARA MUNICIPAL
Ação:  2001    MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01   LEGISLATIVA
Sub Função: 031   AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001   Processo Legislativo